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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta    12.11.2025 
 
NUORISOJÄRJESTÖJEN JA LIIKUNTAA JÄRJESTÄVIEN YHDISTYSTEN TUKEMINEN 
Avustussäännöt ja hakuohjeet 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta tukee nuorisojärjestöjä ja liikuntaa järjestäviä yhdistyksiä vuosittain 
talousarvioon varatun määrärahan puitteissa. Avustusta myönnetään paikalliseen, kuntalaisille järjestettyyn 
liikuntatoimintaan ja nuorisotyöhön. Avustuksen tarkoituksena on tukea kuntalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä, toimintakykyä, yhteisöllisyyttä sekä aktivoida ja edistää harrastusmahdollisuuksia. Avustukset 
ovat haettavissa erikseen ilmoitettavana aikana sähköisesti. 

Liikuntaa järjestävien yhdistysten avustuksissa painotetaan lapsille ja nuorille suunnattua ohjattua 
toimintaa, aikuisten terveysliikuntaa, erityisryhmien liikuntaa sekä toimintojen suunnitelmallisuutta, 
säännöllisyyttä ja laajuutta. Avustusta voi hakea myös vuosittain toistuvaan kertaluonteiseen tapahtumaan, 
koulutukseen tai toiminnan kannalta oleellisiin hankintoihin. Hakijan tulee olla Hausjärvelle rekisteröity 
yhdistys ja se voi olla muu kuin urheiluseura. 

Nuorisojärjestöä tuettaessa toiminnan tulee kohdistua alle 29-vuotiaisiin hausjärveläisiin lapsiin ja nuoriin. 
Avustuksissa painotetaan toimintojen suunnitelmallisuutta, säännöllisyyttä ja laajuutta. Avustusta voi hakea 
vuosittain toistuvaan kertaluontoiseen tapahtumaan. Avustusta voi hakea myös koulutukseen tai toiminnan 
kannalta oleellisiin hankintoihin. Hakijan tulee olla Hausjärvelle rekisteröity yhdistys. 

Hausjärven kunta tukee uusia tapahtumia ensisijaisesti osallistavan budjetoinnin kautta. 

Avustuksen hakemista varten on erillinen sähköinen hakulomake (Webropol). Lomakkeeseen tulee liittää 
talousarvio ja toimintasuunnitelma, joista selviää avustettavan toiminnan kustannusarvio, 
rahoitussuunnitelma, yleiskuvaus sekä lyhyt selvitys yhteistyöstä alueen muiden yhdistyksien kanssa. Kunta 
ei huomioi postitse tai sähköpostitse toimitettuja hakemuksia. Hakemukseen ei liitetä yhdistyksen 
tilinpäätöstä, tilintarkastuskertomusta eikä toimintakertomusta. Hausjärven kunnalla on halutessaan oikeus 
osoittaa tarkentavia kysymyksiä hakijalle ja tarkistaa avustusta saaneiden yhdistysten kirjanpito ja hallinto.  

Avustusta ei myönnetä kiinteistö- tai hallintokuluihin, toimitilavuokriin, henkilöstön palkkakustannuksiin 
eikä yhdistyksen juhlatilaisuuksiin. Avustusta ei myönnetä myöskään toimintaan, jonka keskeisenä 
tavoitteena on taloudellinen voitto. Yhden järjestön saama avustus voi olla korkeintaan 25 % jaettavasta 
kokonaissummasta. 

Päätöstä tehdessään sivistys- ja hyvinvointilautakunta käyttää yllä olevien painotusten lisäksi harkintavaltaa 
huomioiden toiminnan suunnitelmallisuuden, laajuuden ja vaikuttavuuden sekä merkityksen kuntalaisten 
hyvinvoinnille. Avustussumman määrään voi vaikuttaa seuran tai tapahtuman jäsen- tai osallistujamäärä.  

Avustus myönnetään kohdeavustuksena kuluvan kalenterivuoden tiettyä toimintaa varten ja se maksetaan 
erikseen sähköisellä seurantalomakkeella tehdyn selvityksen jälkeen. Selvityksessä tulee esittää miten ja 
mihin avustus on käytetty ja mitä sillä on saatu aikaan. Selvitys tulee tehdä avustuksen saamisvuotena. 
Mikäli toiminta on pitkäkestoista, selvityksen voi tehdä toiminnan alettua. Avustusta ei myönnetä jo 
toteutuneisiin tapahtumiin tai toimintoihin, eikä sitä voi käyttää muuhun, kuin haettuun tarkoitukseen. 


